
UCHWAŁA Nr 289 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 grudnia 2019 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; 

Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; 

Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 

2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 17 czerwca 2019 r.; Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.; 

Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.; Nr 175 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 r.; 

Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 października 2019 r.; Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 

2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; 

Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 listopada 2019 r.; Nr 156/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 

listopada 2019 r.; Nr 164/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2019 r.; Nr 274 

Rady Miasta Konina z 18 grudnia 2019 roku; Nr 169/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2019 r.; Nr 171/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 grudnia 2019 

r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 556 768 596,14 

zastępuje się kwotą 557 598 508,56 



2 

z tego: 

1)  dochody gminy ogółem 410 325 903,32 

zastępuje się kwotą 411 155 815,74 

z tego: 

b) dochody majątkowe w wysokości 25 795 882,71 

zastępuje się kwotą  26 625 795,13 

w tym:  

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 13 349 703,42 

zastępuje się kwotą 14 179 615,84 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 
    Zmniejsza się Zwiększa się 

 
      w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60004 6257     829 912,42   

RAZEM   0,00 0,00 829 912,42 0,00 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem602 031 080,14 

zastępuje się kwotą 602 860 992,56 

z tego: 

1) kwotę  wydatków gminy ogółem 397 228 987,21 

zastępuje się kwotą 398 058 899,63 

z tego: 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 20 779 980,01 

zastępuje się kwotą 21 609 892,43 

w tym: 

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 



3 

z realizacją zadań jst 9 837 177,00 

zastępuje się kwotą10 667 089,42 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                    Zmniejsza się Zwiększa się 
 

         w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej  

600 60004  6257     829 912,42   
 

Razem    0,00 0,00 829 912,42 0,00 
 

5. W § 1 w ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 829 912,42 

w tym: 

dz. 600 rozdz.60004 § 6257 zwiększa się o kwotę 829 912,42 

w tym: 

Stworzenie zintegrowanego systemu  

komunikacji publicznej na terenie K OSI 829 912,42 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 



4 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


